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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 18 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2008: 04:15,00   2007: 04:10,00   2006: 03:40,00   2005: 03:35,00   2004: 03:28,00   2003: 03:22,00   offen: 03:10,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 03:26,66
  100m: 01:40,46 (01:40,46) | 200m: 03:26,66 (01:46,20)

2. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 03:48,99
  100m: 01:51,30 (01:51,30) | 200m: 03:48,99 (01:57,69)

3. Leanne Seifert 2008 SGS Hamburg 03:56,14
  100m: 01:54,57 (01:54,57) | 200m: 03:56,14 (02:01,57)

4. Henni Marit Hoheisel 2008 AWV 09 03:59,11
  100m: 01:52,77 (01:52,77) | 200m: 03:59,11 (02:06,34)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Finja Siegert 2007 SG Bille Hamburg 03:11,53
  100m: 01:31,81 (01:31,81) | 200m: 03:11,53 (01:39,72)

2. Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg 03:20,83
3. Emily Mesler 2007 HNT Hamburg 03:34,71

  100m: 01:42,79 (01:42,79) | 200m: 03:34,71 (01:51,92)
4. Lotte Peeters 2007 HNT Hamburg 03:39,77
5. Lucie Vock 2007 SGS Hamburg 03:42,74

  100m: 01:45,26 (01:45,26) | 200m: 03:42,74 (01:57,48)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Mia Handke 2006 SGS Hamburg 02:58,20
  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 02:58,20 (01:32,08)

2. Vivien Sophie Hanke 2006 HNT Hamburg 03:09,10
3. Lucie Schöttle 2006 SGS Hamburg 03:26,56

  100m: 01:39,54 (01:39,54) | 200m: 03:26,56 (01:47,02)
4. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 03:29,37

  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:29,37 (01:51,52)
5. Rike Schober 2006 SVE Hamburg 03:36,89
6. Saskia Scheffler 2006 SV Poseidon Hamburg 03:40,17 ENM

  100m: 01:48,20 (01:48,20) | 200m: 03:40,17 (01:51,97)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 02:53,20
  100m: 01:23,30 (01:23,30) | 200m: 02:53,20 (01:29,90)

2. Solvejg Bergemann 2005 AMTV-FTV Hamburg 03:03,57
  100m: 01:28,82 (01:28,82) | 200m: 03:03,57 (01:34,75)

3. Emma Lane Bayer 2005 SVE Hamburg 03:03,82
  100m: 01:28,28 (01:28,28) | 200m: 03:03,82 (01:35,54)

4. Jonna Plate 2005 SG Hamburg-West 03:09,31
  100m: 01:31,05 (01:31,05) | 200m: 03:09,31 (01:38,26)
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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 2
noch Wettkampf 18 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Maylin Möller 2005 HNT Hamburg 03:21,77

  100m: 01:37,64 (01:37,64) | 200m: 03:21,77 (01:44,13)
6. Francine Seifert 2005 SGS Hamburg 03:21,87

  100m: 01:37,25 (01:37,25) | 200m: 03:21,87 (01:44,62)
7. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 03:23,63

  100m: 01:36,74 (01:36,74) | 200m: 03:23,63 (01:46,89)
8. Leila Rowoldt 2005 SGS Hamburg 03:29,19

  100m: 01:44,20 (01:44,20) | 200m: 03:29,19 (01:44,99)
9. Laura Tomkowitz 2005 AMTV-FTV Hamburg 03:31,75

  100m: 01:43,16 (01:43,16) | 200m: 03:31,75 (01:48,59)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Jolin Steinhauf 2004 SG Bille Hamburg 02:53,95
  100m: 01:23,12 (01:23,12) | 200m: 02:53,95 (01:30,83)

2. Lucy Stock 2004 SG Hamburg-West 03:05,92
  100m: 01:29,22 (01:29,22) | 200m: 03:05,92 (01:36,70)

3. Enika Tamila Mahdiar 2004 SGS Hamburg 03:16,66
  100m: 01:34,94 (01:34,94) | 200m: 03:16,66 (01:41,72)

4. Leoni Gaudian 2004 SVE Hamburg 03:20,24
  100m: 01:37,41 (01:37,41) | 200m: 03:20,24 (01:42,83)

5. Jocelyn Brandt 2004 Hamburger SC 03:21,77
  100m: 01:35,83 (01:35,83) | 200m: 03:21,77 (01:45,94)

aufgegeben
Liza Ettlich 2004 Hamburger SC ENM

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Matilda Lohmann 2003 HNT Hamburg

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2018

Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 02:53,20
  100m: 01:23,30 (01:23,30) | 200m: 02:53,20 (01:29,90)

2. Jolin Steinhauf 2004 SG Bille Hamburg 02:53,95
  100m: 01:23,12 (01:23,12) | 200m: 02:53,95 (01:30,83)

3. Franziska Nissen 1999 SVE Hamburg 02:53,99
4. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 02:58,20

  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 02:58,20 (01:32,08)
5. Lena-Marie Klatzka 1999 HNT Hamburg 03:00,34

  100m: 01:26,05 (01:26,05) | 200m: 03:00,34 (01:34,29)
6. Sina Heuer 2000 SG Hamburg-West 03:00,89

  100m: 01:26,64 (01:26,64) | 200m: 03:00,89 (01:34,25)
7. Solvejg Bergemann 2005 AMTV-FTV Hamburg 03:03,57

  100m: 01:28,82 (01:28,82) | 200m: 03:03,57 (01:34,75)
8. Emma Lane Bayer 2005 SVE Hamburg 03:03,82

  100m: 01:28,28 (01:28,28) | 200m: 03:03,82 (01:35,54)
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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 3
noch Wettkampf 18 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Lucy Stock 2004 SG Hamburg-West 03:05,92

  100m: 01:29,22 (01:29,22) | 200m: 03:05,92 (01:36,70)
10. Vivien Sophie Hanke 2006 HNT Hamburg 03:09,10
11. Jonna Plate 2005 SG Hamburg-West 03:09,31

  100m: 01:31,05 (01:31,05) | 200m: 03:09,31 (01:38,26)
12. Finja Siegert 2007 SG Bille Hamburg 03:11,53

  100m: 01:31,81 (01:31,81) | 200m: 03:11,53 (01:39,72)
13. Julia Bartwicki 2002 TV Gut Heil Billstedt 03:13,35 ENM

  100m: 01:32,08 (01:32,08) | 200m: 03:13,35 (01:41,27)
14. Enika Tamila Mahdiar 2004 SGS Hamburg 03:16,66

  100m: 01:34,94 (01:34,94) | 200m: 03:16,66 (01:41,72)
15. Leoni Gaudian 2004 SVE Hamburg 03:20,24

  100m: 01:37,41 (01:37,41) | 200m: 03:20,24 (01:42,83)
16. Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg 03:20,83
17. Jocelyn Brandt 2004 Hamburger SC 03:21,77

  100m: 01:35,83 (01:35,83) | 200m: 03:21,77 (01:45,94)
17. Maylin Möller 2005 HNT Hamburg 03:21,77

  100m: 01:37,64 (01:37,64) | 200m: 03:21,77 (01:44,13)
19. Francine Seifert 2005 SGS Hamburg 03:21,87

  100m: 01:37,25 (01:37,25) | 200m: 03:21,87 (01:44,62)
20. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 03:23,63

  100m: 01:36,74 (01:36,74) | 200m: 03:23,63 (01:46,89)
21. Lucie Schöttle 2006 SGS Hamburg 03:26,56

  100m: 01:39,54 (01:39,54) | 200m: 03:26,56 (01:47,02)
22. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 03:26,66

  100m: 01:40,46 (01:40,46) | 200m: 03:26,66 (01:46,20)
23. Leila Rowoldt 2005 SGS Hamburg 03:29,19

  100m: 01:44,20 (01:44,20) | 200m: 03:29,19 (01:44,99)
24. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 03:29,37

  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:29,37 (01:51,52)
25. Laura Tomkowitz 2005 AMTV-FTV Hamburg 03:31,75

  100m: 01:43,16 (01:43,16) | 200m: 03:31,75 (01:48,59)
26. Emily Mesler 2007 HNT Hamburg 03:34,71

  100m: 01:42,79 (01:42,79) | 200m: 03:34,71 (01:51,92)
27. Rike Schober 2006 SVE Hamburg 03:36,89
28. Lotte Peeters 2007 HNT Hamburg 03:39,77
29. Saskia Scheffler 2006 SV Poseidon Hamburg 03:40,17 ENM

  100m: 01:48,20 (01:48,20) | 200m: 03:40,17 (01:51,97)
30. Lucie Vock 2007 SGS Hamburg 03:42,74

  100m: 01:45,26 (01:45,26) | 200m: 03:42,74 (01:57,48)
31. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 03:48,99

  100m: 01:51,30 (01:51,30) | 200m: 03:48,99 (01:57,69)
32. Leanne Seifert 2008 SGS Hamburg 03:56,14

  100m: 01:54,57 (01:54,57) | 200m: 03:56,14 (02:01,57)
33. Henni Marit Hoheisel 2008 AWV 09 03:59,11

  100m: 01:52,77 (01:52,77) | 200m: 03:59,11 (02:06,34)

abgemeldet
Isabel Grimmer 2002 SGS Hamburg


